MYHOTEL

Apéritif Maison

Coupe de Cava « Pont de Ferro »
Coupe de Champagne « My Hotel
Apérol Spritz

Kir Vin Blanc

Kir Royal

Martini Blanc

Martini Rouge

Gancia

Pineaux des Charentes

Porto Rouge

Porto Blanc

Campari

Picon Vin blanc

Ricard

Pastis Ardent

Malibu

Batida de coco

Pisang

Get 27

Jus d’orange
Soda
Grenadine
Tonic

Cotes Catalanes « Grenache Noir » Serre Romani
Cinsault Mas Laval

Cotes du Rhéne domaine Pélaquié

Ritou « Syrah » domaine Vallet

Moelleux : Maury Domaine Serre Romani

Sauvignon de Touraine « Pointe d’Agrumes » - Complices de Loire
Chardonnay de Gascogne domaine de Papolle

Cote de blaye Chateau Haut Grelot

« Petits grains de folie » - Serre Romani

Moelleux : VDT « Insolite Viognier Gourmand » - Domaine de Molines

8,00 €
7,00 €
10,00 €
7,00 €
6,00 €
9,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
4,00 €
4,50 €
5,50 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €
5,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €



MYHOTEL

Jupiler

Triple Karmeliet
Val Dieu Blonde
Paix Dieu

Biere du mois

Peak blonde

Peak triple
Bellevaux blonde
Bellevaux triple
Malmedy blonde
L'Immortelle blonde
Bobeline triple

Val Dieu 800

Val Dieu Triple

Val Dieu Grand Cru
Bon Secours blonde
Bon Secours triple
Bon Secours myrtille
Blanche de Liege
Hoegaarden Rosée
Kriek Belle-Vue
Duvel

Cornet

Chouffe

Orval

Saint-Feuillien Grand Cru
Westmalle Triple
Westmalle Double
Chimay Bleue

Leffe Blonde / Brune
Jupiler 0,0%

Leffe Blonde 0,0%

Desperados

35 Cl/50Cl

33cl
18Cl/
33cCl/
33cCl

33cl
33cl
33cl
33cCl
33cl
33cl
33cl

33Cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
25CI
25CI
25CI
33cl
33Cl
33Cl
33Cl
33cl
33Cl
33Cl
33cl
33cl
25CI
33cl

35.5CI

33cl
50Cl

.be

3,50€/5,50 €
4,50 €
2,50 € /4,00 €
4,50 € / 6,00 €
4,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
5,50 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €

5,00 €



MYHOTEL

Bru plate 25Cl / 50Cl
Bru pétillante 25Cl/ 50CI

Coca-Cola / Light / Zéro
Fanta

Sprite

Fuze-Tea

Fuze-Tea péche

Canady Dry

Schweppes Tonic / Agrum’
Red Bull 25CI

Cécémel 25CI

Minute-Maid orange
Minute-Maid ACE
Minute-Maid pomme

Minute-Maid pomme-cerise

Minute-Maid tomate
Minute-Maid ananas

Virgin Mojito

Soda / Sucre de canne / Citron vert / Menthe

So Fresh

Eau pétillante / citron vert / concombre / sucre de canne

Flash

Sprite & Fanta / Sirop de pomme / citron vert / pomme fraiche

.be

2,80€/5,20€
2,80€/5,20€

3,00 €
3,00 €
3,00€
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €



MYHOTEL

MY Cocktail
Vodka / Cointreau / Canneberge / Miire / Citron vert

Mojito revisité

Selon 'lhumeur du barman
Caipirinha

Cachaca / Citron vert / Sucre de canne

Pina Colada

Malibu / Créme de coco / Jus d’ananas / Citron vert / Sucre de canne

Gin Fizz
Gin / Soda / Citron jaune / Blanc d’ceuf / Sucre de canne

Mai Thai

Rhum blanc / Rhum brun / Cointreau / Sucre de canne / Citron vert

Petermann 4,00 €
Amaretto 6,00 €
Cointreau 6,00 €
Bailey’s 6,00 €
Limoncello 5,00 €
Grappa Di Amarone Zenato 8,00 €
Jagermeister 3,00 €
Tequila 4,00 €
Eau-de-vie de Miscault Poire 8,00 €
Eau-de-vie de Miscault Coing 6,00 €
Eau-de-vie de Miscault Framboise 6,00 €
Calvados « Christian Drouin » VSOP 8,00 €
Cognac Dhiersat 18 ans 8,00 €
Cognac Pierre Ferrand « Grande Champagne » 1% cru 8,00 €
Bas-Armagnac Baraillon 20 ans 9,00 €



MYHOTEL

Bacardi Spiced
Bacardi Blanc

Don papa
Diplomatico 12 ans
Rhum Ardent Bio
Millonario 15 ans
Zacapa 23 ans
Damoiseau XO
Matusalem 23 ans
Rasta Morris Bielle 6 ans
Zacapa XO

J&B

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Black

Cardhu

Glenlivet « Founder’s Reserve »
Cragganmore 12 ans

Talisker « Port Ruighe »

Nikka Black “Whisky From The Barrel”
Bruichladdich Heavily Peated
Benromach 15 ans

Lagavulin 16 ans

Glenfiddich 18 ans

Belgian Owl

Dalmore « Cigar Malt »
Cadenhead’s Glenrothes 21 ans

Tovarich
Belvedere
Ciroc

5,00 €
5,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
9,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
12,00 €
23,00 €

5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
13,00 €
14,00 €
15,00 €

6,00 €
7,00 €
8,00 €



MYHOTEL

Bulldog

Virunga

Nom Di Gin

Curcu

Hendrick’s

Gin Radermacker (Bio)
Buss 509 Raspberry
Monkey 47
Copperhead
Hendrick’s

Xibal

Rebel One

Panda (Bio)

Roéku

Rasta Morris “Soul Tomashi”
Jungle (Liégin)

Café / Déca
Expresso

Café Viennois
Cappuccino
Latté Macchiato
Irish Coffee
Italian Coffee
French Coffee

English Breakfast

Thé vert « Gunpowder »
Earl Grey

Thé noir aux fruits rouges
Thé vert au jasmin
Camomille

Menthe poivrée

Pomme Cannelle

.be

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50€
6,00 €
6,00 €
6,00 €



