

Les Apéritifs

Apéritif Maison	8,00€
Coupe de Cava « Pont de Ferro »	7,00€
Coupe de Champagne « My Hotel	10,00€
Apérol Spritz	7,00€
Kir Vin Blanc	6,00€
Kir Royal	9,00€
Martini Blanc	6,00€
Martini Rouge	6,00€
Gancia	5,00€
Pineaux des Charentes	4,50€
Porto Rouge	5,00€
Porto Blanc	5,00€
Campari	6,00€
Picon Vin blanc	4,00€
Ricard	4,50€
Pastis Ardent	5,50€
Malibu	5,00€
Batida de coco	5,00€
Pisang	4,50€
Get 27	5,00€

Les Suppléments

Jus d'orange	1,00 €
Soda	1,00 €
Grenadine	1,00 €
Tonic	1.50€

Les Vins au verre – 7,00 €

Rouge

- Côtes Catalanes « Grenache Noir » Serre Romani
- Cinsault Mas Laval
- Côtes du Rhône domaine Pélaquié
- Ritou « Syrah » domaine Vallet
- Moelleux : Maury Domaine Serre Romani

Blanc

- Sauvignon de Touraine « Pointe d'Agrumes » Complices de Loire
- Chardonnay de Gascogne domaine de Papolle
- Côte de blaye Château Haut Grelot
- « Petits grains de folie » Serre Romani
- Moelleux : VDT « Insolite Viognier Gourmand » Domaine de Molines



Les Bières

Biè	res	aux	fûts
		01 0171	,

Jupiler	35 Cl / 50Cl	3,50 € / 5,50 €
Triple Karmeliet	33Cl	4,50 €
Val Dieu Blonde	18Cl / 33Cl	2,50 € / 4,00 €
Paix Dieu	33Cl / 50Cl	4,50 € / 6,00 €
Bière du mois	33Cl	4,00 €

Bières Régionales

Peak blonde	33Cl	4,50 €
Peak triple	33Cl	4,50 €
Bellevaux blonde	33Cl	4,50 €
Bellevaux triple	33Cl	4,50 €
Malmedy blonde	33Cl	4,50 €
L'Immortelle blonde	33Cl	4,50 €
Bobeline triple	33Cl	4,50 €

Bières Spéciales

Val Dieu 800	33Cl	4,50 €
Val Dieu Triple	33Cl	4,50 €
Val Dieu Grand Cru	33Cl	4,50 €
Bon Secours blonde	33Cl	4,50 €
Bon Secours triple	33Cl	4,50 €
Bon Secours myrtille	33Cl	4,50 €
Blanche de Liège	25Cl	3,00 €
Hoegaarden Rosée	25Cl	3,00€
Kriek Belle-Vue	25Cl	3,00€
Duvel	33Cl	4,50 €
Cornet	33Cl	4,50 €
Chouffe	33Cl	4,00 €
Orval	33Cl	5,50€
Saint-Feuillien Grand Cru	33Cl	4,50 €
Westmalle Triple	33Cl	4,50 €
Westmalle Double	33Cl	4,00€
Chimay Bleue	33Cl	4,50 €
Leffe Blonde / Brune	33Cl	4,00€
Jupiler 0,0%	25Cl	3,50€
Leffe Blonde 0,0%	33Cl	4,00 €

Bières Etrangères

Desperados	35.5Cl	5,00€
------------	--------	-------



Les Softs

Les Eaux

Bru plate	25CI / 50Cl	2,80 € / 5,20 €
Bru pétillante	25Cl / 50Cl	2,80 € / 5,20 €

Les Boissons Fraîches

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
4,00€
3,00€

Les Jus

Minute-Maid orange	3,00€
Minute-Maid ACE	3,00€
Minute-Maid pomme	3,00€
Minute-Maid pomme-cerise	3,00 €
Minute-Maid tomate	3,00€
Minute-Maid ananas	3,00€

Les Mockţails (NA) – 6,00 €

Virgin Mojito

Soda / Sucre de canne / Citron vert / Menthe

So Fresh

Eau pétillante / citron vert / concombre / sucre de canne

Flash

Sprite & Fanta / Sirop de pomme / citron vert / pomme fraiche



Les Cocktails − 10,00 €

MY Cocktail

Vodka / Cointreau / Canneberge / Mûre / Citron vert

Mojito revisité

Selon l'humeur du barman

Caïpirinha

Cachaça / Citron vert / Sucre de canne

Pina Colada

Malibu / Crème de coco / Jus d'ananas / Citron vert / Sucre de canne

Gin Fizz

Gin / Soda / Citron jaune / Blanc d'œuf / Sucre de canne

Mai Thaï

Rhum blanc / Rhum brun / Cointreau / Sucre de canne / Citron vert

Les Alcools

Digestifs

Petermann	4,00€
Amaretto	6,00€
Cointreau	6,00€
Bailey's	6,00€
Limoncello	5,00€
Grappa Di Amarone Zenato	8,00€
Jägermeister	3,00€
Tequila	4,00€
Eau-de-vie de Miscault Poire	8,00€
Eau-de-vie de Miscault Coing	6,00€
Eau-de-vie de Miscault Framboise	6,00€
Calvados « Christian Drouin » VSOP	8,00€
Cognac Dhiersat 18 ans	8,00€
Cognac Pierre Ferrand « Grande Champagne » 1 ^{er} cru	8,00€
Bas-Armagnac Baraillon 20 ans	9,00€



Rhum

Bacardi Spiced	5,00€
Bacardi Blanc	5,00€
Don papa	7,00€
Diplomatico 12 ans	7,00€
Rhum Ardent Bio	8,00€
Millonario 15 ans	9,00€
Zacapa 23 ans	10,00€
Damoiseau XO	10,00€
Matusalem 23 ans	10,00€
Rasta Morris Bielle 6 ans	12,00€
Zacapa XO	23,00€

Whisky

J&B	5,00€
Jack Daniel's	6,00€
Johnnie Walker Black	6,00€
Cardhu	6,00€
Glenlivet « Founder's Reserve »	7,00€
Cragganmore 12 ans	7,00€
Talisker « Port Ruighe »	8,00€
Nikka Black "Whisky From The Barrel"	8,00€
Bruichladdich Heavily Peated	9,00€
Benromach 15 ans	10,00€
Lagavulin 16 ans	12,00€
Glenfiddich 18 ans	12,00€
Belgian Owl	13,00€
Dalmore « Cigar Malt »	14,00€
Cadenhead's Glenrothes 21 ans	15,00 €

Vodka

Tovarich	6,00€
Belvedere	7,00 €
Ciroc	8.00€



Gin + Tonic Premium 10,00 €

Bulldog

Virunga

Nom Di Gin

Curcu

Hendrick's

Gin Radermacker (Bio)

Buss 509 Raspberry

Monkey 47

Copperhead

Hendrick's

Xibal

Rebel One

Panda (Bio)

Röku

Rasta Morris "Soul Tomashi"

Jungle (Liégin)

Les Boissons chaudes

Café / Déca	3,00 €
Expresso	3,00 €
Café Viennois	3,50€
Cappuccino	3,50 €
Latté Macchiato	3,50 €
Irish Coffee	6,00€
Italian Coffee	6,00€
French Coffee	6,00 €

7,50 €

English Breakfast

Thé vert « Gunpowder »

Earl Grey

Thé noir aux fruits rouges

Thé vert au jasmin

Camomille

Menthe poivrée

Pomme Cannelle